

ХОВД АЙМАГ

ХОВД ДУЛААНЫ
СТАВЦ

БАТЛАВ

"ХОВД ДУЛААНЫ СТАВЦ" ТӨХК-ИЙН
ГҮЙЦЭТГЭХ ЗАХИРАЛ *П. Ган-Эрдэнэ* Д.ЛОНХСАЙХАН

QXL14-1.6/150/70 маркын К2,К3-р зуухны гадна битүүмжийн их засварын ажлын төсөв

Ажлын талбар: К2,К3-р зуухны галын хотлын хэсгийн доод талын ул ширэмний хоёр талын чиглүүлэгчийн өрлөг буулган ширэмийг шинээр солих мөн 150 м2 ханын өрлөг дулаалга, урд хэсгийн 50м2 талбайн экран хоолойн өрлөг дулуулга хийнэ.

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгж жин /м*кг/	Нийт жин /кг/	Тээврийн тариф	Тээврийн үнэ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1	Галын шавар	тн	3.0	1000	3,000.0	400	1,200,000.0	4,200,000.0	12,600,000.0
3	Ул ширэмний хажуу талын чиглүүлэгч ширэм /зургаар/	ш	50.0	20	1,000.0	400	400,000.0	250,000.0	12,500,000.0
3	Монгол базаалт	боодол	30.0	20	600.0	400	240,000.0	58,000.0	1,740,000.0
4	Нунтаг шамот	тн	2.0	1000	2,000.0	400	800,000.0	4,200,000.0	8,400,000.0
5	Галын тоосго	ш	4000.0	1	4,000.0	400	1,600,000.0	5,000.0	20,000,000.0
	НИЙТ						4,240,000.0		55,240,000.0

Төсөвт өртгийн нэгдсэн товчоо		
Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	7,186,667.0
2	Материал	55,240,000.0
3	Тээвэр	4,240,000.0
4	Машин ашиглалт	-
5	Шууд зардлын дүн	66,666,667.0
6	Ашиг / 10%/	6,666,666.7
7	НӨАТ 10%	6,666,666.7
9	Дүн	80,000,000.4

Ерөнхий инженер

Техникийн хяналтын инженер

Ашиглалтын инженер

Ханасан

Боловсруулсан

Т.Бямбатөмөр

С.Чинзориг

П.Ган-Эрдэнэ